
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/579/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Kuźnia Raciborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 37 ust. 2, 8, 10, 11, 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kuźnia Raciborska na rok 2024, obejmujący Ośrodek 

Wodno-Rekreacyjny położony w Kuźni Raciborskiej przy ul. Brzozowej. 

2. Położenie kąpieliska o długości linii brzegowej 100 m określają współrzędne: 

- 50°11´38.5"N 18°18´16.9"E 

- 50°11´38.3"N 18°18´18.8"E 

- 50°11´38.9"N 18°18´19.1"E 

- 50°11´39.3"N 18°18´17.8"E. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

 

 

Gerard Depta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3456


		2024-04-30T06:30:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




